
.N
-Á

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv S-3251/ŠKS/2017/1

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO
A O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH ZÁVAZKŮ

Objednatel: Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek

IČO: 70891095

DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka, a.s., Praha 6

číslo účtu:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Dodavatel:

se sídlem:

zastoupený

IČO:

DIČ,

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

Živnostenský list:

Vydán:

(dále jen ,,Dodavatel")

Ing. Martin outlý, O-pro servis.

Karlovo náměstí 75, 280 02 Kolín

Ing. Martinem Outlým

114221 31

CZ5509172812, neplátce DPH

FlO banka a.s., Praha l

ev. Č.: 35 1000-10835-01, č.j.: 211/zm/96/OŽÚ/S/4945

Okresní úřad Kolín - okresní živnostenský úřad

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto dohodu o ukončení
smlouvy a o vypořádání vzájemných závazků (dále jen ,,dohoda")

1



?

I. Předmět dohody

l. Objednatel a Dodavatel spolu dne 23. 11. 2017 uzavřeli smlouvu o dílo ,,Základní
umělecká Škola B. M. Černohorského, Palackého třída Č.p. 574, Nymburk, Nástavba a
stavební úpravy v podkroví - dopracování PI)" vedenou v evidenci Objednatele pod S-
3251/ŠKS/2017 (dále jen ,,Smlouva"). Dodavatel vyjádřil svůj zájem ukončit smlouvu o
dílo z důvodů nových nepředpokládaných okolností, které podstatně navyšují rozsah
projektu a rovněž z důvodu špatného zdravotního stavu dodavatele.

2. Na základě požadavku Dodavatele se smluvní strany dohodly na ukonČení platnosti
Smlouvy ke dni podpisu této dohody.

3. Dodavatel na výzvu Objednatele doložil účelně vynaložené náklady na realizaci díla před
ukončením platnosti Smlouvy ve výši 29.700,- KČ vC. DPH. Soupis Dodavatelem
vynaložených nákladů činí přílohu č. l této dohody.

4. Objednatel se touto dohodou zavazuje uhradit Dodavateli doložené účelně vynaložené
náklady na realizaci díla před ukončením platnosti Smlouvy ve výši 29.700,- KČ vC. DPH
do 60 dní ode dne oboustranného podpisu této dohody.
Úhrada výše uvedené částky bude provedena bezhotovostně na účet Dodavatele

Částka se považuje za uhrazenou dnem jejího odepsání z účtu
Objednatele.

5. Dodavatel se touto dohodou zavazuje poskytnout Objednateli autorská práva na původní
projektovou dokumentaci.

6. Smluvní strany prohlašují, že podpisem této dohody a úhradou částky dle předchozího
odstavce na účet Dodavatele, jsou mezi nimi zcela vypořádána veškerá práva a povinnosti
související se Smlouvou a tedy, že mezi smluvními stranami neexistují žádné jiné
nevypořádané závazky.

II. Závěrečná ustanovení

l. Strany dohody shodně konstatují, že tuto dohodu uzavírají v dobré víře, vědomy si všech
skutečností souvisejících s ukončením platnosti Smlouvy a vypořádáním vzájemných
závazků podle této dohody.

2. Pokud některé z ustanovení této dohody je nebo se stane neplatným či neúčinným,
neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost dohody

2



mi
jako celku ani jiných ustanovení této dohody, pokud je takovéto neplatné či neúčinné
ustanovení oddělitelné od zbytku dohody. Strany dohody se zavazují takovéto neplatné či
neúčinné ustanoveni nahradit, bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv smluvní
strany, novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji
odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení a které nebude současně stiženo
vadou, která neplatnost či neúčinnost způsobila.

3. Pokud je nebo by se stala neplatnou či neúčinnou dohoda jako celek, zavazují se strany
dohody uzavřít, bez zbytečného odkladu po výzvě kteréhokoliv strany, novou dohodu o
narovnání, která bude svým smyslem a účelem odpovídat této dohodě a která zároveň
nebude stižena vadou způsobující neplatnost či neúčinnost této dohody. Závazek dle
tohoto odstavce dohody je podle výslovné vůle strany dohody oddělitelný od zbývajícího
obsahu dohody a má platit i v případě neplatnosti zbývajícího obsahu dohody.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, pro každou stranu dohody po dvou
stejnopisech. Veškeré změny nebo doplnění Dohody jsou možné pouze v písemné formč.

6. Strany dohody shodně prohlašují, že jim
uzavření této dohody, že si tuto dohodu
porozuměly. Dále prohlašují, že dohoda
jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
nevýhodných podmínek.

nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily
před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu
byla uzavřena po vzájemném projednání podle
srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně

Nedílnou součástí této dohody jsou její následující přílohy:
Příloha č. l - soupis Dodavatelem vynaložených nákladů na realizaci díla

V Kolíně 1 -01- 2018 V Praze 12 -01- 2018
dne dne

^g. Martin outlý

ING. MARTIN OUTLÝ
Kadovo námědf 75, 280 02 KOLÍN 2

IČO 11422131 DIČ 034-5509172812

radní já oblast investic a veřejných zakázek

3



Příloha č. 1

Soupis Dodavatelem vynaložených nákladů na realizaci díla před ukončením platnosti
smlouvy o dílo č. S-3251/ŠKS/2017 ze dne 23.11.2017

(dále jen SOD).

V rámci přípravných prací, projektových prací a inženýringu v období mezi 15.9. 2017 do 10.12.2017
byly pro plněnívýše uvedené SOD Dodavatelem provedeny nás|edujÍcÍ Činnosti:

· Účast na jednáních a měřeni na stavbě ve dnech: 15.9., 25.10., 14.11., 22.11., 27.11., 30.11.,
1.12, 5.12., 6.12.- celkový rozsah 20 hod.

· Zpracováni dokumentace skutečného stavu částí objektu dle výsledků doměření pro účely
zpracováni PO dle aktuálních požadavků - celkový rozsah 20 hod.

· Průběžné projekční práce na řešení stavební části projektu v období říjen/Hstopad 2017,
rozpracovávání původní dokumentace a řešeni nových požadavků - celkový rozsah 40 hod.

· Průběžné projekční práce na profesních projektech (ústřední vytápění, vodovod, kanalizace)
v obdobílistopad 2017 - celkový rozsah 15 hod.

· Konzultace s dodavateli stavebních výrobků uvažovaných pro daný projekt (f. Knauf a Velux)
- celkový rozsah 4 hod.

Celkem při plnění Dodavatele bylo odpracováno: 99 hod.
Ocenění plněni: 99 hod x 300 Kč/hod = 29.700,- KČ.

výsledky uvedených Činností, vC. podrobnějšího rozpisu, budou souhrnně předány v digitálnI
editovatelné podobě Objednateli v rámci vzájemného vypořádáni do 1 týdne od podpisu Dohody o
ukončeni smlouvy a o vypořádání vzájemných závazků. Bude se jednat o nás|edujÍcÍ výsledky:
· Specifikace nových požadavků na projekt dle jednání s orgány státní správy (KHS, Odbor

výstavby MÚ Nymburk).

· Rozpracovaná výkresová dokumentace stavební části, vC. schéma návrhu odvětrání
hygienického zázemí.

· Rozpracovaná výkresová dokumentace ústředního vytápění.
· Rozpracovaná výkresová dokumentace kanalizace a vodovodu.
· výsledky konzultací s dodavateli stavebních výrobků.

Zpracoval:

Ing. Martin outlý
v Kolíně, dne 10.12.2017

,od

' ING. MARTéN OUTLÝ
Karlovo n&Mstí 75, 280 02 KOLÍN 2

IČO 11422131 DIČ 034-5509172812

strana 1


